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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

KAP REKLAMEBUREAU ApS
Fredens Torv 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 87311030
Fax: 87311033
CVR-nr: 26161444
Regnskabsar: 01/07/2016 - 30/06/2017
Vestjysk Bank

Aboulevarden 67

8000 Aarhus

DK Danmark
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. juli 2016 - 30. juni
2017.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs oven. Jeg anser den valgte regnskabs-
praksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
aret 1.juli 2016 - 30. juni 2017.

Aarhus, den 30/10/2017

Direktion

Ole Fly Plgjdrup

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

L edelsen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision af selskabets arsrapporter for opfyldte.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktivitet omfatter investring.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arsrapporten udviser et resultat pa - kr. 74.251, som hovedsageligt skyldes resultat i tilknyttet virksomhed.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsaret 2017/18.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, af vassentlig betydning for arsrapporten

for regnskabsperioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt om indregning og maling

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske ressourcer vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méales paliddigt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflasgges, og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Indtaggter indregnesi resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaardiregul e-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der malestil dagsvaardi eller amortiseret kostpris. Endvidere
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, derunder afskrivninger, nedskrivnin-
ger og hensatte forpligtel ser samt tilbagefersler som falge af aandrede regnskabsmaessige sken af belab,
der tidligere har varet indregnet i resultatopgerel sen.

Selskabsskat

Selskabsskat udgiftsfares med den skat, der kan henfarestil arets resultat. Den udgiftsferte skat omfatter
aktuel skat af arets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Der aktiveresikke skat af arets eller tidligere &rs underskud.
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Resultatopgerelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

Note 2016/17 2015/16
Kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEN .......ocoveeiieiiieceeeiee e -5.300 -5.000
Indtagter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder ............. -69.259 -3.773
Bruttoresultal ... -74.559 -8.773
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoevieiiieiieee e -74.559 -8.773
Indtagter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder ............. -3.773
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccevevinireneneeeeee e 307 -6.967
Ordinaert resultat far skat .......ccooceevininci -74.252 -15.740
SKat af ArEtSTESUILAL ......coeeeeeeeiereeeeeeeieeeeeeee et 0 0
ATBISTESUIAL .ottt -74.252 -15.740
Fordag til resultatdisponering
OVEfArt reSUIaL .......ccceeveeeeerieece e -74.252 -15.740
LAl e -74.252 -15.740
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Balance 30. juni 2017

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Materielle anlasgsaktiver i alt
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2016/17
kr.
70.000

70.000
2
1 2

70.002
150
150

70.152
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2015/16
kr.
70.000

70.000
2
2

70.002
142
142

70.144
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Balance 30. juni 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......ccoccceeiee...

Egenkapital i alt
Gadd til banker

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o,
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng .....cceeeveviniennene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ooccovvvevvveeennne

Note 2016/17
kr.

125.000

-2.602.440

-2.477.440

1.986.601
461.963

99.028

2.547.592

2.547.592

70.152
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2015/16
kr.
125.000
-2.528.188

-2.403.188

1.986.601
333.706

153.025

2.473.332

2.473.332

70.144
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt

Kapitalandelei
tilknyttede
virksomheder
kr.
Kostpris primo 2
Tilgang 0
Afgang 0
Kostprisultimo 2
Nettoopskrivninger primo -333.704
Andel i aretsresultat jf. note -69.259
Udloddet udbytte -0
Nettoopskrivninger ultimo -402.963
Regnskabsmaessig veer di ultimo -402.963
Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:
Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets
: resultat
K/S Adelgade 73 af 3. september 2007, Skandeborg 100% -402.963 -69.259

2. Oplysning om eventualfor pligtelser

Sel skabet hadfter som kommanditist for forpligtelsernei K/S Adelgade 73 af 3. september 2007.
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